
Praw dzi wą re wo lu cję prze szły w ostat -
nich mie sią cach wen ty la to ry ni sko pręż -
ne ofe ro wa ne przez gdyń ski Kli ma went.
Nie tyl ko cał ko wi cie zmo der ni zo wa no
ich kształt, m.in. po przez wpro wa dze nie
bar dzo efek tow nej ko pu ły uroz ma ica ją -
cej dach każ de go bu dyn ku, ale tak że ra -
dy kal nie po pra wio no ich pa ra me try
prze pły wo we oraz aku stycz ne. No wym
urzą dze niom nada no na zwę WDNG.

Wspo mnia na obu do wa wen ty la to ra, w
od róż nie niu od więk szo ści in nych te go
ty pu wy ro bów do stęp nych na ryn ku, nie
jest wy ko na na z bla chy sta lo wej lecz z la -
mi na tu, na to miast je go dol na część sta -
no wią ca wy lot z wen ty la to ra wy ko na na
jest ze spi ra li z dru tu sta lo we go. War to
pod kre ślić, że Kli ma went nie wy klu cza
wy ko na nia na spe cjal ne ży cze nie klien ta
urzą dzeń w nie mal do wol nej ko lo ry sty ce.

W spo sób za ska ku ją cy zo sta ły po pra -
wio ne pa ra me try prze pły wo we przy za -
cho wa niu bar dzo ni skich war to ści aku -
stycz nych. Ak tu al nie na próż no szu kać
po śród in nych pro du cen tów tak za do -
wa la ją cych re zul ta tów.

Ca ła ro dzi na WDNG obej mu je kil ka -
na ście róż nych mo de li, któ re wy po sa żo -
ne zo sta ły w króć ce przy łą cze nio we o
wy mia rach od 160 mm aż do śred ni cy
710 mm. Naj więk szy eg zem plarz mo że

po chwa lić się wy daj no ścią prze tła cza -
ne go po wie trza na po zio mie na wet 27
ty się cy me trów sze ścien nych na go dzi -
nę. Sil ni ki wen ty la to rów WDNG pra cu -
ją na pręd ko ściach ob ro to wych od 750
do 3000 obr./min.

Pro du cent, ofe ru jąc swo je no we wen -
ty la to ry, pod po wia da, aby wraz z ni mi
sto so wać spe cjal nie z my ślą o nich
skon stru owa ne tłu mią ce pod sta wy da -
cho we. Ta kie roz wią za nie za pew ni bo -
wiem jesz cze niż szy po ziom ha ła su ge -
ne ro wa ny przez WDNG, co po zwa la na
okre śle nie tej pro po zy cji Kli ma wen tu
ja ko ab so lut nie no wą ja kość na ryn ku
wen ty la cyj nym.
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